
Број: 02-6068/46 
Датум: 16.12.2024 година 
Скопје 
 

 

 Врз основа на член 4 од Одлуката за распишување избори за претседател 

и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 

Скопје број 02-6068/1 од 18.11.2024 година и член 8 од Упатството за 

спроведување на избори за Факултетско студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје број  02-6068/45 oд 16.12.2024 година, Изборната комисија 

за спроведување на изборите за претседател и членови на Факултетското 

студентско собрание на Медицинскиот факултет во Скопје на ден 16.12.2024 

година ја донесе следнава  

 

О Д Л У К А 

за констатирање на кандидати за избор на претседател 

 и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 

факултет во Скопје 

 

 Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател и 
членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот факултет во 
Скопје утврдија дека на распишаните избори за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание врз основа на Одлуката за распишување на 
избори за претседател и членови на Факултетското студентско собрание на 
Медицинскиот факултет во Скопје број 02-6068/1 од 18.11.2024 година, во 
утврдениот рок се поднесени следните кандидатури за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание и тоа: 

 

I Утврден кандидат за претседател на ФСС  

1. Надица Танчева – студент на петта година на студиите по општа 
медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и  број на 

индекс 19792. 

 

II Утврдени кандидати за членови на ФСС  

 

Прва година: 

1. Ивона Трајческа – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 21025; 

 
2. Едис Еминоски - студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20964; 

 

3. Јован Костадиновски - студент по општа медицина со запишан 

зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20918; 



 

4. Ангела Нацева – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20884; 
 

5. Виктор Трајковски – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20963. 

 

Втора година: 

1. Ана Бушлетиќ – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20655; 

 

2. Бистра Младеновска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20535; 
 

3. Миа Чичкариќ – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20757; 

 
4. Филип Калаџиски – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20755; 
 

5. Кала Дренковска– студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20542; 
 

6. Анастасија Стевкова– студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20750. 

 

 

Трета година: 

1. Ивана Димитровска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20416; 

 
2. Лука Трајчески – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20435; 
 

3. Илија Џонов – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20384; 
 

4. Михаил Гина – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20162; 
 

5. Панче Ангелов – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20266; 

 



6. Магдалена Лазевска – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20341. 

 

Четврта година: 

1. Дарко Јано – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20191; 

 
2. Александар Недев – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20468; 
 

3. Дијана Кока Џемаили – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19712; 
 

4. Весна Спасова – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20094. 

 

Петта година: 

1. Марија Совиновска – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19692; 

 
2. Јован Крстиќ – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19648; 

 
3. Сара Зафировска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19119; 
 

4. Теодора Блажеска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19596; 
 

5. Ива Дерибабова – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19608; 
 

6. Јована Стоиловска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19786; 
 

7. Кристина Павлоски – студент по општа медицина со запишан 
зимски семестар во учебната 2024/2025 година со број на индекс 20192. 

 

 

Шеста година: 

1. Марија Лазареска – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 18895; 

 

2. Матеј Трајчески – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19504; 



 
3. Ивана Дукоска – студент по општа медицина со запишан зимски 

семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19250; 
 

4. Игор Клопчевски – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 20208; 
 

5. Петар Аџиоски – студент по општа медицина со запишан зимски 
семестар во учебната 2024/2025 година и број на индекс 19385. 

 

Последипломски студии од сите години 

- Нема пријавени кандидати. 

 

Докторски студии од сите години 

1. Христина Ампова  – студент на трет цисклус докторски студии по 
медицина – базична медицина со запишан зимски семестар во учебната 
2024/2025 година и број на индекс 871; 

 
2. Мелда Емин – студент на трет циклус докторски студии по медицина 

– базична медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година 
и број на индекс 872; 
 

3. Анамарија Паункоска – студент на трет циклус докторски студии по 
медицина – базична медицина со запишан зимски семестар во учебната 
2024/2025 година и број на индекс 870. 

 

III. Повлечена пријава 

Бојана Андовска,  студент во трета година на студиската програма по 

општа медицина со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и 

број на индекс 20234, поднесе пријава за  избор на член во ФСС број 02-6068/11 

од 06.12.2024 година и истата ја повлече пријавата со допис број 02-6068/44 од 

16.12.2024 година. 

 
IV. Некоплетни пријави 

 Согласно член 6 став 2 од Одлуката за распишување на избори за 
претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Медицинскиот 
факултет во Скопје број 02-6068/1 од 18.11.2024 година, е утврдено дека во 
пријавата за кандидат за претседател и член на Факултетското студенстко 
собрание задолжително се пишува името и презимето на студентот и бројот на 

индекс. 
 Согласно горе наведеното следниве кандидати имаат доставено 
некоплетни пријави односно во пријавата немаат наведено број на индекс кој 
задолжително се бара: 



1. Наташа Стојковска – студент на трет циклус докторски студии по 
медицина – базична медицина; 

 
2. Марко Костовски –  студент на трет циклус докторски студии по  

медицина – базична медицина; 

 
3. Горјан Милановски – студент на трет циклус докторски студии по 

медицина – базична медицина. 

 

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а задолжително да 

се објави на web-страната на Факултетот. 

 

 

 

Изборна комисија: 

 

1. Проф.д-р Анита Арсовска – член с.р. 

2. Проф.д-р Александар Станков – член с.р. 

3. Ангела Костова, студент – член с.р. 

4. Владимир Аневски, студент – член с.р. 

5. Искра Чупетреска, студент – член с.р. 

 


